
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

71338 23/03/201907 01 S.E.R. Caieiras

S.E.R. Caieiras

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO PARQUE DOS CAMARGOS Barueri

WAGNER MOREIRA CLEMENTINO
ERIC FERNANDO BONIFÃ•CIO

PAMELA GONÃ‡ALVES DO NASCIMENTO
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

85
776
1303
229

17:43 17:54

03 01

17:57 18:08

02 00

18:11 18:36

02 00
07 01

152830 LEO PIERRE CIDINEI RIBEIRO CAVALHEIRO 01
158983 IAGO MENEZES VALEIJE 02
159443 RAFAEL XIMENEZ FASANELLA 03
164325 RAPHAEL RHAVELL LIMA LOURENÃ‡O 04
153139 PERIVAN DOS SANTOS 05 15:33
156916 THIAGO ANDRETTO LAURINO 06
155984 LUCCA MARQUES ALENCAR 07
148438 NATHAN DE ANDRADE SALOMÃƒO 08
155969 CAUAN MATTEO BAPTISTELLA 10
160120 DIEGO FAGNOLI DA ROCHA COSTA 11 13:41
164328 RAUL DE SOUZA MATTOS 12
155989 VINÃ•CIUS PRADO GOMES DE OLIVEIRA 13
159170 ARTHUR FURLAN MAIA 14
158824 LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES 15
164472 PEDRO PESSINA 16
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VITOR HUGO ESTEVO VALVASSORI6469
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19:55
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21:24
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163792 MATHEUS GONÃ‡ALVES DE ARAUJO 01
166588 GABRIEL RAMOS DE ALMEIDA 03
166387 LEONARDO RIBEIRO LIBEL 04
165660 KEVIN DOS SANTOS OLIVEIRA 05
166388 HENRIQUE TAVARES DOS SANTOS 06
164861 MARCO AURÃ‰LIO VILLAS BOAS RODRIGUES 07
163789 FERNANDO NASCIMENTO 08 08:49
166662 GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA 09
160140 IGOR OLIVEIRA DE LACERDA 10 14:23
166389 PEDRO HENRIQUE DE MORAES 11
158736 CAIO EDUARDO RYLKO DA COSTA 12
166379 DAVI ALVES DO NASCIMENTO 13
166384 JONAS SOUZA GOMES BRANDÃƒO 14 16:31
166385 SAMUEL MOURA SILVA 15
166383 ROBSON TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR 22

12
22
12

05
13
15
07

07
06
08
09
04

10
14

14
11
14
05
13
13

xxx
xxxx

0701

03:49

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA5334

SERGIO CARLOS PRATES BARBOSA2245
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EDISON GOMES DE MOURA 6496

INST. DE CIDADANIA RAÃ•ZES - BARUERI ESPORTE FORTE

CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA 6454

S.E.R. Caieiras


